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Candidatos Matriculados em Carater Provisério da Chamada Regular no SiSU 2022.1

Confira a tabela com os nomes, cursos e matriculas dos candidatos habilitados para realizarem o procedimento no SIGAA
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NOME DO CANDIDATO

ANA BEATRIZ DE SOUZA ROSA

ANA CAROLINE DE OLIVEIRA JOVENTINO
ANA CLARA FERNANDES ROQUE

ANA PAULA DE BRITO RODRIGUES
BRENO DO PRADO RAMOS LIMA

BRUNA TEOFILO DA SILVA

CAIO DO NASCIMENTO REIS

CAMILLA PEREIRA DE OLIVEIRA

CLARA RODRIGUES LIMA

CRISTINA CONCEICAO DE SOUSA

DANIEL DOS SANTOS PEREIRA

DEBORA CRISTINA SOUZA DA SILVA
EMANUELLE OLIVEIRA DA COSTA
GABRIEL LAUREANO RAMOS DA SILVA
GABRIEL MEIRELES SALES

GABRIEL SILVA NICOLAU

GUILHERME ANTONIO DA SILVA
HAMILTON ARAUJO LEITE

IAGO DOS REIS TEIXEIRA DOS SANTOS
IGOR CONDE CASTRO

JASMIM VALENTE RODRIGUES

JELIEL DA SILVA PINHO DE SOUZA ANDRE
JHULYA CRISTINA DA SILVA DO NASCIMENTO
JULIA SILVA GOMES BARBOSA

LUAN FILGUEIRA DA ROSA GAIOTE
LUCAS ARANHA SODRE PECANHA

LUCAS CUNHA CARNEIRO

MAGDA URSELINO DA COSTA

MARIA DOLORES VARGAS DA SILVA
MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA CORREA CARDOSO
MARIA EDUARDA PINTO DE LIMA

MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA FERREIRA RAIMUNDO

terca-feira, 15 de margo de 2022.

MATRICULA

20220002841
20220002850
20220002860
20220002879
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20220006546
20220011321
20220006573
20220006626
20220004040
20220002912
20220002921
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20220006671
20220002995
20220003007
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20220003016
20220004050
20220011368
20220004069
20220004087
20220011386
20220004096
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MARIA HELENA GONCALVES SOARES
MARIA VICTORIA DE ANDRADE SIQUEIRA
MIGUEL DA SILVA FREITAS

PEDRO HENRIQUE STIVANIN DE SOUZA
THAIANE DANTAS SILVA

VICTOR MARQUES DOS SANTOS
VITORIA ESTRUC PINTO BARBOSA

terca-feira, 15 de margo de 2022.

MATRICULA

20220004102
20220004120
20220004149
20220004167
20220006706
20220011410
20220006751
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